
Kontaktinformasjon 

Vedlagt er kontaktinformasjon ved avdelingene i Norge og i Sverige. 

Rent-A-Wreck of Scandinavia, org.nr. 965 126 589, sitt hovedkontor kan kontaktes på mail 
scandinavia@rentawreck.no eller på telefon +47 22 50 02 50. 

Norge 
By/Avdeling Behandlingsansvarlig Kontaktinformasjon 
Alta AE Motor & Bilservice AS  

Org.nr. 996 030 830  
alta@rentawreck.no  
+ 47 78 43 40 88 

Asker Nesbru Varebilutleie AS 
Org.nr. 921 489 099 

asker@rentawreck.no  
+ 47 98 03 62 07 

Bergen Airport 
Flesland 

Bergen Nord Bilutleie AS 
Org.nr. 999 589 065 

bergen@rentawreck.no  
+ 47 45 95 01 00 

Bergen Nord Bergen Nord Bilutleie AS 
Org.nr. 999 589 065 

bergennord@rentawreck.no  
+ 47 45 95 01 00 

Bodø Bodø utleie AS 
Org.nr. 896 437 682 

bodo@rentawreck.no  
+ 47 45 42 16 00 

Fauske R. T. Management 
Org.nr. 979 333 174 

fauske@rentawreck.no  
+ 47 93 23 54 32 

Gardermoen  Bico Bil AS 
Org.nr. 984 966 172 

gardermoen@rentawreck.no  
+ 47 63 92 65 90 

Gol Autotrend AS 
Org.nr. 918 478 434 

gol@rentawreck.no 
+ 47 95 93 50 74 

Harstad Amors Biler AS 
Org.nr. 812 049 992   

harstad@rentawreck.no 
+ 47 77 00 10 44 

Haugesund Lakkhallen AS 
Org.nr. 919 667 117 

haugesund@rentawreck.no 
+ 47 91 73 66 54 

Kongsvinger  Kongsvinger Bilutleie AS 
Org.nr. 919 524 624 

kongsvinger@rentawreck.no 
+ 47 40 40 97 88 

Kristiansand Lindesnes Invest AS 
Org.nr. 821 429 722 

kristiansand@rentawreck.no 
+ 47 38 79 57 97 

Kristiansund N. Grønseth AS 
Org.nr. 815 879 732 

kristiansund@rentawreck.no  
+ 47 99 20 67 92 

Larvik Larvik Bilutleie AS 
Org.nr. 917 512 914  

larvik@rentawreck.no 
+ 47 33 13 59 00 

Lillestrøm Bico Bil AS 
Org.nr. 984 966 172 

lillestrom@rentawreck.no 
+ 47 67 97 20 00  

Mo i Rana Expressbilene AS 
Org.nr. 998 510 295 

moirana@rentawreck.no  
+ 47 90 16 31 50 



Oslo øst/Økern Bico Bil AS 
Org.nr. 984 966 172 

okern@rentawreck.no 
+ 47 23 37 59 49  

Otta Øya Bil AS 
Org.nr. 976 933 184 

otta@rentawreck.no 
+ 47 95 85 96 56  

Porsgrunn  Expressbilene AS 
Org.nr. 998 510 295 

porsgrunn@rentawreck.no 
+ 47 90 16 31 50 

Rygge Rygge Bilutleie AS 
Org.nr. 918 447 997  

rygge@rentawreck.no  
+ 47 69 26 60 26  

Sandane Skrede Motor AS 
Org.nr. 922 773 858 

sandane@rentawreck.no  
+ 47 90 75 42 98 

Sandefjord Sandefjord Bilutleie AS 
Org.nr. 998 335 736 

sandefjord@rentawreck.no 
+ 47 33 47 15 11  

Ski Ski Bilutleie AS 
Org.nr. 906 13 403 

ski@rentawreck.no 
+ 47 64 88 92 00 

Skien  Expressbilene AS 
Org.nr. 998 510 295 

skien@rentawreck.no 
+ 47 35 90 00 57 

Stavanger Forus Bergen Nord Bilutleie AS 
Org.nr. 999 589 065 

stavanger@rentawreck.no 
+ 47 45 95 01 00 

Steinkjer Expressbilene AS 
Org.nr. 998 510 295 

steinkjer@rentawreck.no  
+ 47 74 14 70 00 

Tromsø Lufthavn Tromsø Bilutleie Langnes AS 
Org.nr. 982 389 232 

tromsoairport@rentawreck.no 
+ 47 90 63 35 52 

Trondheim Nidarvoll Bil AS 
Org.nr. 971 221 836 

trondheim@rentawreck.no  
+ 47 73 90 70 00 

Tønsberg Vestfold Bilforvaltning A/S 
Org.nr. 999 156 649  

tonsberg@rentawreck.no 
+ 47 95 00 10 36  

Sverige 
By/Avdeling Behandlingsansvarlig Kontaktinformasjon 
Kristianstad ReCo bil och transport AB 

Org.nr. 559 236-2502 
kristianstad@rentawreck.se 
+ 46 (0) 44 12 23 33 

Linköping AB Bilverkstan Hulterstöm & 
Seidlitz 
Org.nr. 556 687-9952 

linkoping@rentawreck.se 
+ 46 (0) 13 13 25 14 

Luleå EM Hyrbil & Taxi AB  
Org.nr. 556 740-1079 

lulea@rentawreck.se  
+ 46 (0) 92 01 22 22 

Nyköping Åke Andersson Lease i Nyköping 
AB 
Org.nr. 556 827-7304 

nykoping@rentawreck.se 
+ 46 (0) 15 52 84 04 5 

Skellefteå  Persson Maskin AB  
Org.nr. 556 084-2162 

skelleftea@rentawreck.se 
+ 46 (0) 70 32 91 01 8 



Skövde Ekängen Transporter i Skövde AB 
Org.nr. 556 667-5798  

skovde@rentawreck.se 
+ 46 (0) 70 62 11 20 0 

Stockholm Arlanda Sigtuna Motor AB  
Org.nr. 559 154-8994 

arlanda@rentawreck.se  
+ 46 (0) 81 28 79 80 0 

Stockholm C Berbersson Hyrbil AB 
Org.nr. 559 215-2333 

stockholmc@rentawreck.se 
+ 46 (0) 76 93 81 61 9 

Stockholm Huddinge Beya Miljö Transport AB 
Org.nr. 556 902-7179 

stockholmhuddinge@rentawreck.se 
+ 46 (0) 83 22 67 7 

Stockholm 
Sollentuna 

Aksilsson AB 
Org.nr. 559 245-0190 

stockholmsollentuna@rentawreck.se 
+ 46 (0) 73 65 02 19 6 

Stockholm 
Västberga 

Berbersson Hyrbil AB 
Org.nr. 559 902-7179 

stockholmvastberga@rentawreck.se 
+ 46 (0) 76 93 81 61 9 

Umeå RPR i Umeå AB  
Org.nr. 556 807-4347 

umea@rentawreck.se  
+ 46 (0) 90 18 50 00 

Örnsköldsvik  Ns&K Rental AB 
Org.nr. 559 145-9119 

ornskoldsvik@rentawreck.se 
+ 46 (0) 70 55 00 49 5 

  

 


